

Årsredovisning för

Duo Rör AB

559260-0554

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mårten Garper
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Duo Rör AB, 559260-0554, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun bedriver installation, service och försäljning inom VVS-området.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	25 377 320	18 018 542	11 648 090	6 865 467
Resultat efter finansiella poster	993 233	1 485 201	551 537	1 312 594
Soliditet %	30,4	42	58,2	52

Kommentar till flerårsöversikt

Medveten satsning att växa har gjort att företagets omsättning har ökat

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	917 354	1 158 370
Balanseras i ny räkning		1 158 370	-1 158 370
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			765 247
Belopp vid årets utgång	25 000	1 075 724	765 247

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 075 724
Årets resultat	765 247
Summa	1 840 971
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	840 971
Summa	1 840 971

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 377 320	18 018 542
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-87 350	0
Övriga rörelseintäkter		282 441	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 572 411	18 018 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 273 401	-6 372 290
Övriga externa kostnader		-4 614 916	-3 404 426
Personalkostnader	2	-9 572 669	-6 616 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 432	-115 362
Övriga rörelsekostnader		0	-281
Summa rörelsekostnader		-24 548 418	-16 508 699
Rörelseresultat		1 023 993	1 509 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 029	-25 543
Summa finansiella poster		-30 760	-24 642
Resultat efter finansiella poster		993 233	1 485 201
Resultat före skatt		993 233	1 485 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 986	-326 831
Årets resultat		765 247	1 158 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 206	770 958
Summa materiella anläggningstillgångar		13 206	770 958
Summa anläggningstillgångar		13 206	770 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 672 341	2 392 683
Övriga fordringar		569 133	373 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 679	134 023
Summa kortfristiga fordringar		4 371 153	2 899 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 743 985	1 325 864
Summa kassa och bank		1 743 985	1 325 864
Summa omsättningstillgångar		6 115 138	4 225 575
SUMMA TILLGÅNGAR		6 128 344	4 996 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 075 724	917 354
Årets resultat		765 247	1 158 370
Summa fritt eget kapital		1 840 971	2 075 724
Summa eget kapital		1 865 971	2 100 724
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	722 341
Summa långfristiga skulder		0	722 341
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		87 350	0
Leverantörsskulder		2 090 498	1 101 281
Skulder till koncernföretag		305 000	0
Skatteskulder		26 623	167 720
Övriga skulder		615 052	463 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 137 850	440 473
Summa kortfristiga skulder		4 262 373	2 173 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 128 344	4 996 533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	925 936	88 036
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		837 900
Försäljningar/utrangeringar	-837 900	
Utgående anskaffningsvärden	88 036	925 936
Ingående avskrivningar	-154 978	-39 616
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	97 755	
Årets avskrivningar	-17 607	-115 362
Utgående avskrivningar	-74 830	-154 978
Redovisat värde	13 206	770 958

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Kommentar till not

Uttagen företagsinteckning är utan innehavare.

Underskrifter

Åkersberga

Mårten Garper 2025-06-27
Mårten Garper Datum
Verkställande direktör

Malin Emilsson 2025-06-27
Malin Emilsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Baker Tilly Stockholm Kommanditbolag

Elena Entina
Elena Entina
Auktoriserad revisor
